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Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „ewaluację śródokresową 

programu „Erasmus+” w połączeniu z poprzednimi programami „Uczenie się przez całe życie” 
i „Młodzież w działaniu”” – postępowanie nr DE-WZP.261.8.2017.KD 

 
 
 

Zamawiający przekazuje poniżej teść pytań wraz z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie nr 16:  
W rozdziale 10, pkt. 21, lit. A., ppkt. b) SIWZ określone zostały wymagania dotyczące 

oferty merytorycznej na realizację niniejszej usługi. W ramach przygotowywanej oferty 

wymaga się m.in. opisu metodologii badania, w tym szacunkowych cen cząstkowych 

realizacji zamówienia w podziale na poszczególne proponowane metody i techniki. 

W rozdziale 13. natomiast wskazano kryteria, które będę podlegały ocenie. We 

wskazanych kryteriach oceny znalazła się cena całego badania (bez podziału na 

poszczególne elementy). Także w formularzu ofertowym znajduje się miejsce na wpisanie 

ceny całego przedmiotu zamówienia. W związku z tym zwracamy się z pytaniami: 

a. W którym miejscu oferty należy przedstawić szacunkowe koszty w podziale na 

proponowane metody i techniki? 

b. W związku z tym, że na cenę zamówienia składają się także inne elementy (np. 

analiza danych, przygotowanie raportu z badania, koordynacja badania, marża 

firmy) powstaje pytanie, czy przedstawione koszty poszczególnych metod 

i technik badawczych powinny sumować się do ceny całego badania? 

c. Czy rozkład kosztów na poszczególne metody i techniki będzie podlegał ocenie? 

Jeśli tak, to wg jakich kryteriów? 

Odpowiedź: 

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 22 czerwca 2004 r. (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 2164 z późn. zm.), Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w zakresie szacunkowej 
ceny cząstkowej realizacji zamówienia: 

 w Rozdziale 10 ust. 21 lit. A lit. b) usuwając zapis: „szacunkowe ceny cząstkowe 
realizacji zamówienia w podziale na poszczególne proponowane metody i techniki 
badawcze”. 

 w załączniku nr 1 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w pkt. 5 
w ust. 4 zmieniając zapis:  
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„W ofercie Wykonawca ma obowiązek wskazać cenę całkowitą oraz ceny 
cząstkowe realizacji zamówienia w podziale na poszczególne realizowane 
w ramach zamówienia zadania.” 

na: 

„W ofercie Wykonawca ma obowiązek wskazać cenę całkowitą zamówienia.” 

Pytanie nr 17:  
W rozdziale 10, pkt. 21, lit. B., ppkt. a) SIWZ określone zostały wymagania dotyczące 

oferty merytorycznej na realizację niniejszej usługi. W ramach przygotowywanej oferty 

wymaga się m.in. opisu sposobu rejestracji danych i prezentacji wyników badania. 

W rozdziale 13. natomiast wskazano kryteria, które będę podlegały ocenie. 

We wskazanych kryteriach oceny nie znalazł się sposób oceny opisu rejestracji danych 

i prezentacji wyników badania, w związku z tym zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, 

jak oceniany będzie ten element oferty. 

Odpowiedź: 
Opis rejestracji danych i prezentacji wyników badania nie będzie ocenie punktowej. Jednak 

jest wymaganym elementem oferty zgodnie z SIWZ i stanowić będzie element weryfikacji 

wiarygodności przedstawionej oferty merytorycznej. 

Pytanie nr 18:  
W odpowiedziach na pytanie nr 15 do treści SIWZ (z dnia 02.03.2017) Zamawiający 

wskazuje, że: Dane powinny zostać zaprezentowane z zachowaniem błędu standardowego 

na poziomie nieprzekraczającym 5% w odniesieniu do całościowej próby – obejmującej 

respondentów wszystkich trzech programów przy zachowaniu reprezentatywności prób 

w ramach poszczególnych programów. W związku z tym, że wskazany poziom błędu 

dotyczy próby całościowej, zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie jaki poziom błędu 

powinna uwzględniać próba badawcza w ramach poszczególnych programów?  

Odpowiedź: 
Zamawiający nie określa poziomu błędu standardowego wymaganego dla poszczególnych 

programów, jednakże zastrzega, że Wykonawca ma obowiązek doboru wszystkich prób 

w sposób reprezentatywny.  

 

 

 

 


